
FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA - RÀNQUING TEMP. 2022/2023

R9 PUNTUACIÓ ATORGADA PER REVISIÓ V.2

- C.ESP. ALE - JUV - INF - S21 - ADA - DI - VET

- C.CAT. VET; TOP BCN VET

(S'esborren els punts de la temporada passada de la mateixa prova)

JUGADORS PARTICIPANTS

CLS PUNTS SEL/LES PROVA NP JUG CLUB TIPUS EDAT NAC SEX

1 800,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12518 SHYPSHA Renata GANXET A2 ALE-2 NO NAC F

2 640,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12682 CARRO Sofia GANXET B ALE-2 ESP F

3 480,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12300 DOMINGO Carmen BORGES A2 ALE-2 ESP F

5 320,00 CAMP ESPANYA ALE EST 11561 PAGÈS Anna AMICS A2 ALE-2 ESP F

9 160,00 CAMP ESPANYA ALE EST 16807 MOLINA Maria Janny HOSPIT B ALE-1 NO NAC F

9 160,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12203 ROMA Neus BORGES A2 ALE-2 ESP F

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 15239 ARAQUE Aina GANXET A2 ALE-1 ESP F

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 14588 MANRESA Jana GANXET A2 ALE-1 ESP F

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 13447 PAGÈS Mireia AMICS A2 ALE-2 ESP F

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 6764 FONT Laia CALEL A2 ALE-2 ESP F

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 15071 LLOVET Agnès CNSABA B BEN-2 ESP F

65 20,00 CAMP ESPANYA ALE EST 14873 YANG Karen CNSABA B PRE-0 ESP F

1 800,00 CAMP ESPANYA ALE EST 10782 MARTÍNEZ Oriol VANORD A1 ALE-2 NO NAC M

3 480,00 CAMP ESPANYA ALE EST 10860 GIBERT Roc BORGES A2 ALE-2 ESP M

3 480,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12839 ZOU Tian Xiang VANORD A1 ALE-2 ESP M

5 320,00 CAMP ESPANYA ALE EST 11254 RUSCALLEDA Antoni CALEL B ALE-1 ESP M

5 320,00 CAMP ESPANYA ALE EST 10312 QUESADA Roger BORGES A2 ALE-1 ESP M

9 160,00 CAMP ESPANYA ALE EST 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-1 ESP M

9 160,00 CAMP ESPANYA ALE EST 13713 MAYOROV Ladimir TTCAS A2 BEN-1 ESP M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12566 NUÑEZ Roc MATARO B ALE-2 ESP M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 6661 LEONE Mateo CALEL B ALE-2 ESP M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 11643 BARBERÀ Quim CNSABA B ALE-1 ESP M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 12234 SORNÍ Toni TORTOS A1 ALE-2 ESP M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 11746 YANG Owen CNSABA B ALE-2 NO NAC M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 14223 GRANADOS Joan CTTBDN B BEN-2 ESP M

17 80,00 CAMP ESPANYA ALE EST 15811 NEGREDO Eric BORGES A2 ALE-1 ESP M

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 15508 TORRENT Pau CALEL B ALE-2 ESP M

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 10388 PAGE Alex CETTE A1 ALE-2 ESP M

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 15279 MARTÍNEZ Rafael CAMBRI B BEN-2 ESP M

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 13244 HORMIGON Aniol TTCAS B BEN-2 ESP M

33 40,00 CAMP ESPANYA ALE EST 13985 MARTÍNEZ Roger TRAMUN B ALE-2 ESP M

65 20,00 CAMP ESPANYA ALE EST 14358 SILVESTRE Alex CNSABA B ALE-2 ESP M

65 20,00 CAMP ESPANYA ALE EST 13370 NADAL Met GIRONA B ALE-2 ESP M

65 20,00 CAMP ESPANYA ALE EST 10464 POCH Roger TTCAS B ALE-2 ESP M

3 2.880,00 CAMP ESPANYA JUV EST 5236 RIERA Jana TRAMUN A2 JUV-3 ESP F

3 2.880,00 CAMP ESPANYA JUV EST 7735 COLL Sílvia VICTT A2 JUV-1 ESP F

5 1.920,00 CAMP ESPANYA JUV EST 5955 MUNNÉ Mariona S.CUGA A2 JUV-1 ESP F

5 1.920,00 CAMP ESPANYA JUV EST 7731 MOSCOSO Camila Renata VICTT A2 INF-3 ESP F

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-1 ESP F

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 16260 RAD Elvira GANXET A2 JUV-3 ESP F

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8592 LARRUBIA Raquel ELS 8 A2 JUV-1 ESP F

17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 10681 BARRAU Anna AMICS A2 JUV-1 ESP F

17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 16261 GARCÍA Alba GANXET A2 JUV-2 ESP F
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17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8199 CASANOVAS Laia BORGES A2 INF-2 ESP F

17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 6383 GIMENO Irina VICTT A2 INF-1 ESP F

33 240,00 CAMP ESPANYA JUV EST 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 INF-2 ESP F

33 240,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8154 VIDAL Abril ELS 8 A2 JUV-1 ESP F

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 10034 MIGUELES María AMICS A2 JUV-2 ESP F

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-1 ESP F

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8722 BACHS Mariona CTTBDN A2 INF-3 ESP F

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 5929 GARCIA Mar Africa AMICS A2 JUV-1 ESP F

5 1.920,00 CAMP ESPANYA JUV EST 6732 MIRO LL. Marc INDEPE C JUV-2 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 6826 VENEGAS Edgar VICTT A2 JUV-3 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 INF-2 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 5311 LLORET Pau CTTBDN A2 JUV-3 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8212 CARRERA Francesc BORGES A2 INF-3 ESP M

17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8593 GIMENO Biel VICTT A2 JUV-3 ESP M

17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 12189 ASENSIO Obed CETTE A2 JUV-2 NO NAC M

17 480,00 CAMP ESPANYA JUV EST 7933 MORENO S.  Alex VICTT A2 INF-3 ESP M

33 240,00 CAMP ESPANYA JUV EST 13093 KISHCHUK Nazarii HOSPIT A2 JUV-3 NO NAC M

33 240,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8652 KUMAR Aman CALEL A2 JUV-3 ESP M

33 240,00 CAMP ESPANYA JUV EST 6096 POUS Jacob MATARO A2 INF-3 ESP M

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 6210 BOYÉ Artur TRAMUN A1 INF-3 ESP M

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 INF-3 ESP M

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 7230 TORNE Eric BORGES A2 JUV-3 ESP M

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 8388 MORA Izani CETTE A2 JUV-2 ESP M

65 120,00 CAMP ESPANYA JUV EST 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

5 640,00 CAMP ESPANYA INF EST 6383 GIMENO Irina VICTT A2 INF-1 ESP F

5 640,00 CAMP ESPANYA INF EST 12518 SHYPSHA Renata GANXET A2 ALE-2 NO NAC F

9 320,00 CAMP ESPANYA INF EST 12682 CARRO Sofia GANXET B ALE-2 ESP F

9 320,00 CAMP ESPANYA INF EST 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-1 ESP F

9 320,00 CAMP ESPANYA INF EST 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-1 ESP F

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 8199 CASANOVAS Laia BORGES A2 INF-2 ESP F

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 INF-2 ESP F

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 14542 KUZNETSOVA Mariia GANXET A2 INF-2 NO NAC F

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 10760 BLANCAFORT Anna ELS 8 A2 INF-3 ESP F

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 INF-2 ESP F

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10482 PALOMO Berta MATARO A2 INF-3 ESP F

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 INF-2 ESP F

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 8722 BACHS Mariona CTTBDN A2 INF-3 ESP F

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 12203 ROMA Neus BORGES A2 ALE-2 ESP F

1 1.600,00 CAMP ESPANYA INF EST 8212 CARRERA Francesc BORGES A2 INF-3 ESP M

2 1.280,00 CAMP ESPANYA INF EST 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 INF-2 ESP M

3 960,00 CAMP ESPANYA INF EST 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 INF-3 ESP M

5 640,00 CAMP ESPANYA INF EST 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 INF-3 ESP M

9 320,00 CAMP ESPANYA INF EST 7933 MORENO S.  Alex VICTT A2 INF-3 ESP M

9 320,00 CAMP ESPANYA INF EST 6318 TANG Ruixiang BORGES A2 INF-3 ESP M

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 12839 ZOU Tian Xiang VANORD A1 ALE-2 ESP M

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 13713 MAYOROV Ladimir TTCAS A2 BEN-1 ESP M

17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 6096 POUS Jacob MATARO A2 INF-3 ESP M
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17 160,00 CAMP ESPANYA INF EST 10526 ABIO Xavier CALEL A2 INF-3 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 9089 NATYNA Roman OLOT A2 INF-3 NO NAC M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 6186 MENA Raúl TRAMUN A1 INF-3 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10969 AMILL Marc BORGES A2 INF-3 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-1 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 6391 PAREDES Ferran OLOT A2 INF-3 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10312 QUESADA Roger BORGES A2 ALE-1 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 12838 ZOU Tian Qi S.CUGA A2 INF-2 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10860 GIBERT Roc BORGES A2 ALE-2 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 8013 PORTELL Alex TRAMUN A1 INF-3 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 10782 MARTÍNEZ Oriol VANORD A1 ALE-2 NO NAC M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 7752 FONT Aniol CNSABA A2 INF-1 ESP M

33 80,00 CAMP ESPANYA INF EST 11168 BARBERA SO.  Joan CNSABA A2 INF-1 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 14428 SOLÉ Andreu BORGES B INF-1 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 14988 LUCAS Pablo CTTBDN B INF-2 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 10347 BOUZA Aran BORGES B INF-2 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 10885 LOZANO Manel LLUÏSO A1 INF-1 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 7371 MUNTADA Bernat TRAMUN A1 INF-2 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 13993 PRIETO Arnau S.CUGA B INF-2 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 14156 GHASEMI Soheil HOSPIT A2 INF-3 NO NAC M

65 40,00 CAMP ESPANYA INF EST 12824 FERRÉ Marcel HOSPIT B INF-3 ESP M

2 5.760,00 CAMP ESPANYA S21 EST 7731 MOSCOSO Camila Renata VICTT A2 INF-3 ESP F

3 4.320,00 CAMP ESPANYA S21 EST 5955 MUNNÉ Mariona S.CUGA A2 JUV-1 ESP F

3 4.320,00 CAMP ESPANYA S21 EST 6212 OLIVERA Clara-Jonia TRAMUN A2 S21-1 ESP F

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 16261 GARCÍA Alba GANXET A2 JUV-2 ESP F

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 9031 PEÑARANDO Marta RIPLET A2 S21-1 ESP F

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 16260 RAD Elvira GANXET A2 JUV-3 ESP F

9 1.440,00 CAMP ESPANYA S21 EST 5236 RIERA Jana TRAMUN A2 JUV-3 ESP F

9 1.440,00 CAMP ESPANYA S21 EST 6734 PERETO Mireia RIPLET A2 S21-3 ESP F

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 4432 RICO Lidia RIPLET A2 S21-3 ESP F

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 7735 COLL Sílvia VICTT A2 JUV-1 ESP F

65 180,00 CAMP ESPANYA S21 EST 7399 GUTIERREZ Judith RIPLET A2 S21-1 ESP F

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 14993 LILLO Alberto BORGES A2 S21-3 ESP M

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 4778 PONS Arnau OLOT A2 S21-1 ESP M

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 4882 GONZALEZ Iker ESCALA A2 S21-1 ESP M

5 2.880,00 CAMP ESPANYA S21 EST 8661 GONZALEZ Daniel CETTE A2 S21-3 ESP M

9 1.440,00 CAMP ESPANYA S21 EST 4847 PÈLACHS Martí TTCAS A2 S21-2 ESP M

9 1.440,00 CAMP ESPANYA S21 EST 6456 TAULER Norbert ESCALA A2 S21-1 ESP M

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 6515 VILARDELL HIDALGO, ALBERT - NO L

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 8977 COMAS Pol HOSPIT A2 S21-3 ESP M

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 7406 PUIGMOLE Andreu TTCAS A2 JUV-3 ESP M

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 6826 VENEGAS Edgar VICTT A2 JUV-3 ESP M

17 720,00 CAMP ESPANYA S21 EST 8349 MADICO Gerard AMICS A2 S21-3 ESP M

33 360,00 CAMP ESPANYA S21 EST 6742 BOCANEGRA Sergi CNSABA A2 S21-1 ESP M

33 360,00 CAMP ESPANYA S21 EST 8597 FERRUZ Marc CNSABA A2 S21-1 ESP M

33 360,00 CAMP ESPANYA S21 EST 13093 KISHCHUK Nazarii HOSPIT A2 JUV-3 NO NAC M

65 180,00 CAMP ESPANYA S21 EST 8593 GIMENO Biel VICTT A2 JUV-3 ESP M

65 180,00 CAMP ESPANYA S21 EST 8593 GIMENO Biel VICTT A2 JUV-3 ESP M
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65 180,00 CAMP ESPANYA S21 EST 12189 ASENSIO Obed CETTE A2 JUV-2 NO NAC M

2 6.400,00 CAMP ESPANYA ada CL 5 EST 1770 MILLERA Carlos QUIRZ C V+50 ESP M

2 5.120,00 CAMP ESPANYA ada CL 8 EST 5703 SABIO Ricard CTTBCN A2 SEN ESP M

9 1.600,00 CAMP ESPANYA ada CL 5 EST 17469 CARNEVALI Davide INDEPE B V+50 ESP M

4 3.600,00 CAMP ESPANYA ada CL 9 EST 12645 BUIXÓ Carles TRAMUN A1 SEN ESP M

5 3.200,00 CAMP ESPANYA ada CL 5 EST 6299 VILLENA Javier QUIRZ C V+65 ESP M

16 540,00 CAMP ESPANYA ada CL 6 EST 13915 ARDEVOL Ariadna CNSABA B JUV-1 ESP F

9 1.120,00 CAMP ESPANYA ada CL 7 EST 8837 CONSUEGRA Antonio Jose CARDED B V+65 NO NAC M

17 640,00 CAMP ESPANYA ada CL 8 EST 6567 CHAVARRIA Isaac BORGES B V+40 ESP M

5 2.880,00 CAMP ESPANYA ada CL 9 EST 5607 GUAL Carles CENTRE B V+65 ESP M

2 6.400,00 CAMP ESPANYA ada CL 10 EST 6391 PAREDES Ferran OLOT A2 INF-3 ESP M

3 4.800,00 CAMP ESPANYA ada CL 10 EST 11165 DINARES Jordi CNSABA A2 S21-2 ESP M

5 3.200,00 CAMP ESPANYA ada CL 10 EST 11506 ALERT Vladimir CTGALI B SEN ESP M

2 1.280,00 CAMP ESPANYA F+40 EST 11942 CUMPLIDO Guadalupe PREMIA B V+40 ESP F

2 512,00 CAMP ESPANYA F+50 EST 440 SAPES Nuria CIERVO B V+60 ESP F

5 256,00 CAMP ESPANYA F+50 EST 220 INFANTE Julia ATEN82 A2 V+65 ESP F

5 256,00 CAMP ESPANYA F+50 EST 11157 SANS Montse CTGALI B V+50 ESP F

17 1.200,00 CAMP ESPANYA +40 EST 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA B V+40 ESP M

17 1.200,00 CAMP ESPANYA +40 EST 11724 RODRIGUEZ G.  Xavier CARDED B V+40 ESP M

33 600,00 CAMP ESPANYA +40 EST 5045 ARRIBAS Sergio GANXET A2 V+40 ESP M

2 3.840,00 CAMP ESPANYA +50 EST 5578 QUEROL Jaume TORTOS A2 V+50 ESP M

5 1.920,00 CAMP ESPANYA +50 EST 6223 VILA Jordi CIERVO A1 V+50 ESP M

5 1.920,00 CAMP ESPANYA +50 EST 653 PONS Jordi ATEN82 A2 V+50 ESP M

5 1.920,00 CAMP ESPANYA +50 EST 530 ORTEGA Juan Antonio SENTME C V+50 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA +50 EST 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA A1 V+50 ESP M

9 960,00 CAMP ESPANYA +50 EST 645 SUÑE Manel OLESA A1 V+50 ESP M

17 480,00 CAMP ESPANYA +50 EST 612 BALLESTA Lluis Carles PREMIA A1 V+50 ESP M

3 1.440,00 CAMP ESPANYA +60 EST 303 CAUDET Roman BARCIN A1 V+60 ESP M

5 960,00 CAMP ESPANYA +60 EST 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR A2 V+60 ESP M

9 480,00 CAMP ESPANYA +60 EST 358 DIAZ Jose Manuel LIRAVE B V+60 ESP M

17 240,00 CAMP ESPANYA +60 EST 6656 ALVAREZ Antonio VILAFR B V+60 ESP M

17 240,00 CAMP ESPANYA +60 EST 369 MORATA Genis CCGRAC B V+60 ESP M

17 240,00 CAMP ESPANYA +60 EST 329 CASABONA Oscar CCGRAC B V+60 ESP M

17 240,00 CAMP ESPANYA +60 EST 325 GUTIERREZ Joan M. CARDED B V+60 ESP M

33 120,00 CAMP ESPANYA +60 EST 321 JUAN Alfredo VILAFR B V+60 ESP M

1 1.600,00 CAMP ESPANYA +65 EST 241 MARTINEZ Josep VILAFR A2 V+65 ESP M

2 1.280,00 CAMP ESPANYA +65 EST 292 CHACON S. Alejandro LIRAVE B V+65 ESP M

3 960,00 CAMP ESPANYA +65 EST 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO A1 V+65 ESP M

5 640,00 CAMP ESPANYA +65 EST 194 AGEA Rafael CIERVO A1 V+65 ESP M

5 640,00 CAMP ESPANYA +65 EST 12195 SAÑA Orlando CALEL A1 V+65 ESP M

9 320,00 CAMP ESPANYA +65 EST 257 PEÑA Clemente BARCIN A1 V+65 ESP M

17 160,00 CAMP ESPANYA +65 EST 11189 ORTEGA Antonio CTGALI B V+65 ESP M

17 160,00 CAMP ESPANYA +65 EST 242 AZCON Joaquin CARDED A1 V+65 ESP M

65 40,00 CAMP ESPANYA +65 EST 267 INFANTE Isidro CIERVO B V+65 ESP M

1 1.600,00 CAMP ESPANYA +70 EST 93 PUIG Jaume CALEL B V+70 ESP M

3 960,00 CAMP ESPANYA +70 EST 6194 RIUS Eusebi CARDED B V+70 ESP M

5 640,00 CAMP ESPANYA +70 EST 150 FONT Jordi CALEL B V+70 ESP M

5 640,00 CAMP ESPANYA +70 EST 6269 RAMOS Antoni CIERVO B V+70 ESP M

9 320,00 CAMP ESPANYA +70 EST 10265 PLAYÀ Francesc CNSABA C V+65 ESP M
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9 320,00 CAMP ESPANYA +70 EST 3317 LARRIBA Luis CENTRE B V+70 ESP M

9 320,00 CAMP ESPANYA +70 EST 11559 ESPINOSA Lluis CIERVO B V+70 ESP M

9 320,00 CAMP ESPANYA +70 EST 4348 LLONGUERAS Valenti OLESA B V+70 ESP M

2 1.024,00 CAMP ESPANYA +70 EST 77 ESTRUCH Fausti LLUÏSO B V+75 ESP M

3 768,00 CAMP ESPANYA +70 EST 5171 RAMOS Carlos LLUÏSO B V+75 ESP M

5 512,00 CAMP ESPANYA +70 EST 61 PRETEL Josep CIERVO B V+75 ESP M

1 6.000,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 1004 GONZALEZ T. David CTTBDN A2 V+40 ESP M

2 4.800,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 1994 MENAL Manuel IGUALA A2 V+40 ESP M

3 3.600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 4024 GRANADOS Claudio TONA A2 V+40 ESP M

3 3.600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 975 HUGUET Ferran FALCO A2 V+40 ESP M

5 2.400,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 972 CASTILLO Francesc S.CUGA A2 V+40 ESP M

5 2.400,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 8845 GUARCH Roger HOSPIT A2 V+40 ESP M

5 2.400,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 935 ANTON Josep S.CUGA A2 V+40 ESP M

5 2.400,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 14578 GARCIA Santiago PARETS A1 V+40 ESP M

9 1.200,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 5045 ARRIBAS Sergio GANXET A2 V+40 ESP M

9 1.200,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 2309 DE BLAS Xavier NASTIC A2 V+40 ESP M

9 1.200,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 12350 MONTES Francisco Javier NASTIC B V+40 ESP M

9 1.200,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 878 CREUS Domenec FALCO A1 V+40 ESP M

17 600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 3413 VEGA Alberto JOVCTDF A1 V+40 ESP M

17 600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 8328 GIMENEZ N.  Àngel CTTBDN B V+40 ESP M

17 600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 846 MARTÍN Agustí PARETS A2 V+40 ESP M

17 600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 10639 CRESPO Pere CTTBDN C V+40 ESP M

17 600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 14195 PETRAGUE Alain Andre CALEL A1 V+40 ESP M

17 600,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 724 BORRULL Jordi VICTT B V+40 ESP M

33 300,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 952 LLOPIS Isaac CENTRE B V+40 ESP M

33 300,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA B V+40 ESP M

33 300,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 4052 BOVER Carles VICTT C V+40 ESP M

33 300,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 6879 HURTADO José A. FALCO A2 V+40 ESP M

33 300,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 3592 MARTI Lluis FALCO C V+40 ESP M

33 300,00 CAMP CATALUNYA V+40 CAT 15133 ISART Pere HORTA C V+40 ESP M

1 800,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 12245 PRADES Alba CARDED B V+40 ESP F

2 640,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 440 SAPES Nuria CIERVO B V+60 ESP F

3 480,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN B V+50 NO NAC F

3 480,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 11942 CUMPLIDO Guadalupe PREMIA B V+40 ESP F

5 320,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 6187 PEÑA Ana Maria CONGRE B V+60 ESP F

5 320,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 11157 SANS Montse CTGALI B V+50 ESP F

9 160,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 3205 RODRIGUEZ Mª Jose SVHORT C V+40 ESP F

9 160,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 6024 SAYOL Núria ATEN82 c V+50 ESP F

9 160,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 12981 CARBONELL Tura VILASS C V+50 ESP F

17 80,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 13117 MOYA Marina NASTIC B V+40 ESP F

17 80,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 14506 BADIA Anna VILASS C V+60 ESP F

17 80,00 CAMP CATALUNYA VFEM CAT 17471 FELIU Elena INDEPE B V+50 ESP F

1 2.400,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 3254 CARCELLER Jordi VICTT A2 V+50 ESP M

2 1.920,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 5578 QUEROL Jaume TORTOS A2 V+50 ESP M

3 1.440,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 557 VILLORO Xavier CIERVO A1 V+50 ESP M

3 1.440,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 1996 MONTAÑANA Hector PARETS A2 V+50 ESP M

5 960,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 1897 OÑA Antonio TRAMUN A1 V+50 ESP M

5 960,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 1723 DIAZ Juan ATEN82 A2 V+50 ESP M

5 960,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 536 PLADEVALL Jordi VICTT B V+50 ESP M
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5 960,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 480 MAILLO Josep Manel CANET B V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 15125 GOMEZ Lluis HORTA A1 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 6223 VILA Jordi CIERVO A1 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 684 JULIÀ Fèlix PRAT A1 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 645 SUÑE Manel OLESA A1 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 11784 MORAN Francisco Jose CIERVO A1 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 659 LUCO Daniel IGUALA A2 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 2192 MUNTADA Jaume TRAMUN A1 V+50 ESP M

9 480,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 492 RIERA Joan VICTT C V+50 ESP M

17 240,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 535 PERARNAU Ferran NASTIC A2 V+50 ESP M

17 240,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA A1 V+50 ESP M

17 240,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 582 BERTRAN Joan IGUALA C V+50 ESP M

17 240,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 583 COTS Josep CANET C V+50 ESP M

17 240,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 654 OSUNA Fco. Jose ATEN82 A2 V+50 ESP M

17 240,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 689 MANZANO Enric OLESA A1 V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 5522 GUINOVART Antonio CIERVO B V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 13637 MARTÍ Victor CASTDF B V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 4036 CHAPALAIN Laurent S.CUGA B V+50 NO NAC M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 8007 VARGAS Pedro Juan CONGRE B V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 507 BERNABEU Ricardo CENTRE B V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 615 VICENTE Marcos CONGRE A1 V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 7026 CAMPOS Ramon FALCO A1 V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 493 SOISA Pedro HOSPIT A1 V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 2365 CONDAL Jaume CENTRE C V+50 ESP M

33 120,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 612 BALLESTA Lluis Carles PREMIA A1 V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 14367 EXPOSITO Luis CENTRE C V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 2434 CUBELLS Jesus CENTRE B V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 13152 COBELA Antonio CTGALI C V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE C V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 4824 VILAGRAN Luis TRAMUN C V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 631 RUIZ Cristobal OLESA B V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 3012 RIFA Josep CANET C V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 10372 GONZÁLEZ Óscar TRAMUN C V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 4669 PEIX Lluis VICTT A2 V+50 ESP M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 12114 MASSARD Franck VILAFR A2 V+50 NO NAC M

65 60,00 CAMP CATALUNYA V+50 CAT 6123 PEREZ Agustin CONGRE B V+50 ESP M

1 1.200,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 1663 JOFRE Jaume OLESA A2 V+60 ESP M

2 960,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 395 EXPOSITO Juan Antonio CENTRE B V+60 ESP M

3 720,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 308 GARCIA Benito OLESA A1 V+60 ESP M

3 720,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR A2 V+60 ESP M

5 480,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 361 CASANOVA Santiago CCGRAC B V+60 ESP M

5 480,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRE A1 V+60 ESP M

5 480,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 10023 LUS Constantin CTGALI C V+60 NO NAC M

5 480,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 303 CAUDET Roman BARCIN A1 V+60 ESP M

9 240,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 7213 FELIU Javier CENTRE B V+60 ESP M

9 240,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 369 MORATA Genis CCGRAC B V+60 ESP M

9 240,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 2080 AUSIO Pere VICTT B V+60 ESP M

9 240,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 16445 ZHAO Yun CONGRE C V+60 NO NAC M

9 240,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 2486 BLASCO Vicenç CIERVO A1 V+60 ESP M
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9 240,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 10478 MESA Josep CIERVO B V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 8327 MORATA Manuel CTTBDN C V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 4898 SEGURA Antoni ATEN82 B V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 2236 FOLCH O.  Jordi VILASS C V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 5008 FERNANDEZ Sergio ATEN82 B V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 439 PONS Felix CETTE A1 V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 321 JUAN Alfredo VILAFR B V+60 ESP M

17 120,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 7099 PONZ Antonio CNSABA C V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 7743 MARCA Ramon CONGRE B V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 325 GUTIERREZ Joan M. CARDED B V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 353 TORRES Esteban INDEPE B V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 17388 BALAGUER Joaquim CARDED C V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 7328 PIQUER Carlos CONGRE C V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 364 MONERA Jesus CCGRAC B V+60 ESP M

33 60,00 CAMP CATALUNYA V+60 CAT 6120 SANCHEZ Agustin NASTIC B V+60 ESP M

1 800,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 241 MARTINEZ Josep VILAFR A2 V+65 ESP M

2 640,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO A1 V+65 ESP M

3 480,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 12195 SAÑA Orlando CALEL A1 V+65 ESP M

3 480,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 10740 GARRELL Amador LLIÇA A1 V+65 ESP M

5 320,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 11158 MERCADER Luis CANET C V+65 ESP M

5 320,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 200 LUCEA Javier CARDED A1 V+65 ESP M

5 320,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 4276 GALTES Francesc X. CIERVO A1 V+65 ESP M

5 320,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 194 AGEA Rafael CIERVO A1 V+65 ESP M

9 160,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 242 AZCON Joaquin CARDED A1 V+65 ESP M

9 160,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 287 FORTUNA Angel HOSPIT C V+65 ESP M

9 160,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 7587 VIADE Antonio CENTRE B V+65 ESP M

9 160,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 257 PEÑA Clemente BARCIN A1 V+65 ESP M

9 160,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 947 GIMENEZ R.  Àngel CIERVO B V+65 ESP M

9 160,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 208 COCHRAN MAY.  Jordi CONGRE B V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 1928 MALDONADO Miquel CONGRE B V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 10817 RATERA Domènec PREMIA B V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 16279 VALLES Mario CIERVO B V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 233 PASCUAL Rafael SANTS B V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 13226 RIVERA Juanjo OLESA C V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 5428 FRANQUESA Ricardo CCGRAC B V+65 ESP M

17 80,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 2000 ESCOLA Antoni S.ANDR C V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 11189 ORTEGA Antonio CTGALI B V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 7381 CODINA Jordi CTTBDN C V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 13813 MIRAS Pedro UNIO C V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 11717 BOLDÚ Sebastià CTTBDN C V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 4520 BALTANAS Antonio VILAFR B V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 291 SOLÀ José SFCODI C V+65 ESP M

33 40,00 CAMP CATALUNYA V+65 CAT 11744 ADELANTADO Manel HORTA C V+65 ESP M

1 640,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 169 PAREJA Joan S.CUGA B V+70 ESP M

2 512,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 150 FONT Jordi CALEL B V+70 ESP M

3 384,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 149 NOLIS Josep Maria CTTBDN B V+70 ESP M

3 384,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 6269 RAMOS Antoni CIERVO B V+70 ESP M

5 256,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 93 PUIG Jaume CALEL B V+70 ESP M

5 256,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 127 MORILLAS Pere CANET C V+70 ESP M

RÀNQUING REVISIÓ 9 -10/07/2023 Pàg. 7 de 8



CLS PUNTS SEL/LES PROVA NP JUG CLUB TIPUS EDAT NAC SEX

5 256,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 4348 LLONGUERAS Valenti OLESA B V+70 ESP M

5 256,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 4821 CERDA Jose Luis TORTOS B V+70 ESP M

9 128,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 3317 LARRIBA Luis CENTRE B V+70 ESP M

9 128,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 11559 ESPINOSA Lluis CIERVO B V+70 ESP M

9 128,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 142 PLAYÀ Josep Mª OLESA B V+70 ESP M

9 128,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 128 FARRÉS Lluís CTTBDN C V+70 ESP M

17 64,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 16122 CLAVERA Jaume CARDED B V+70 ESP M

17 64,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 10061 RULL Jordi CTTBDN C V+70 ESP M

17 64,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 6194 RIUS Eusebi CARDED B V+70 ESP M

17 64,00 CAMP CATALUNYA V+70 CAT 5454 POYATOS Xavier CONGRE B V+70 ESP M

1 320,00 CAMP CATALUNYA V+75 CAT 68 MARTINEZ Felipe S.ANDR C V+75 ESP M

2 256,00 CAMP CATALUNYA V+75 CAT 27 MADURELL Josep CONGRE A1 V+75 ESP M

3 192,00 CAMP CATALUNYA V+75 CAT 73 MORA Jose HORTA C V+75 ESP M

4 160,00 CAMP CATALUNYA V+75 CAT 12801 CAMPS Jordi CIERVO C V+75 ESP M

5 128,00 CAMP CATALUNYA V+75 CAT 15201 FLAQUER Josep Enric INDEPE C V+75 ESP M

1 3.000,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 5578 QUEROL Jaume TORTOS A2 V+50 ESP M

2 2.400,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 8311 TRONCOSO Nestor IGUALA A2 V+40 ESP M

3 1.800,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 972 CASTILLO Francesc S.CUGA A2 V+40 ESP M

4 1.500,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 975 HUGUET Ferran FALCO A2 V+40 ESP M

5 1.200,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 33 CULLA Jose Luis BARCIN C V+75 ESP M

6 1.050,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 3492 SEÑOR Eduard VALLSTO C V+40 ESP M

7 900,00 TOP VET BARCELONA +40 RTB 6129 ALCALA Olegario Basilio VILAFR A2 V+50 ESP M

1 1.200,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 480 MAILLO Josep Manel CANET B V+50 ESP M

2 960,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 6223 VILA Jordi CIERVO A1 V+50 ESP M

3 720,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 504 RAMON Jaume JARDÍ B V+50 ESP M

4 600,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 645 SUÑE Manel OLESA A1 V+50 ESP M

5 480,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA A1 V+50 ESP M

6 420,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE C V+50 ESP M

7 360,00 TOP VET BARCELONA +50 RTB 3317 LARRIBA Luis CENTRE B V+70 ESP M

1 600,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO A1 V+65 ESP M

2 480,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 308 GARCIA Benito OLESA A1 V+60 ESP M

3 360,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRE A1 V+60 ESP M

4 300,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 3163 CODINA Joan Carles CIERVO B V+60 ESP M

5 240,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 241 MARTINEZ Josep VILAFR A2 V+65 ESP M

6 210,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 3495 AGUERRI Jordi PALES C V+60 ESP M

7 180,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 208 COCHRAN MAY.  Jordi CONGRE B V+65 ESP M

8 150,00 TOP VET BARCELONA +60 RTB 353 TORRES Esteban INDEPE B V+60 ESP M

A la categoria V+50F (no existeix en l'estructura del rànquing) s'ha aplicat un coeficient reductor 0,4 respecte de la de V+40F

A la categoria V+70 (no existeix en l'estructura del rànquing) s'ha aplicat un coeficient reductor 0,4 respecte la de V+65

A la categoria V+75 (no existeix en l'estructura del rànquing) s'ha aplicat un coeficient reductor 0,4 respecte la de V+65
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